АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 29.05.2019 											№ 514

г. Рузаевка

Об актуализации Схемы теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" и руководствуясь Уставом городского поселения Рузаевка, а также муниципальным контрактом № 10 от 27 мая 2019 г., администрация городского поселения Рузаевка постановляет:

1. Произвести разработку проекта актуализированной Схемы теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы на 2020 год.
2. Отделу ЖКХ и благоустройства администрации разместить уведомление о начале разработки проекта актуализированной Схемы теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы на 2020 год, действующую Схему теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка по электронному адресу: ruzaevka-rm.ru, а также обеспечить соблюдение порядка разработки, утверждения и актуализации схем теплоснабжения.
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка по электронному адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                                 В.Н. Родионов